- 1 -

云大教务〔2018〕56 号

关于公布云南大学2018年度本科教材建设立项
项目的通知

各学院（教学部）、各单位：

为进一步推进我校双一流建设步伐，深化本科教育教学

改革，培育一批高水平、高质量的优秀高等教育教材，不断

适应新时代高等教学方法和课程的发展要求。根据《云南大

学本科教材建设管理办法》（云大教〔2016〕121 号）的有关

精神，在 2018 年校级本科教材建设项目申报工作基础上，

经专家评审，“材料保护实验”等 53 门教材通过项目评审立

项。现将立项名单公布如下。

请各位项目负责人在项目期内高质量地完成教材编写

- 2 -

工作。

附件：云南大学 2018 年度本科教材建设立项项目名单

教 务 处

2018 年 7 月 16 日

（联系人：陈菲菲，张志东；联系电话：655033907）